关于 2024-2025 年度江阴市残疾儿童基本康复训练服务定点机构项目

（2025 年）加入框架协议的通知

各有关供应商：

     根据“江阴市残疾人联合会 2024-2025 年度残疾儿童基本康复训练服务框架协议采

购项目的公告(JYZF2023K002)（以下简称：采购公告）的相关规定，江阴市残疾人联合

会现就该项目 2025 年度申请加入框架协议的相关事项通知如下：

（一）申请资料递交时间、入口及要求：

     1、递交申请资料时间：2024 年 12 月 10 日 09:00-2024 年 12 月 31 日 13:30（北京时

间），截止时间后递交的申请资料恕不接受。

     2、供应商提交加入框架协议申请的方式、地点：

①提交申请的方式：网上申请，不接受任何书面形式的材料。具体操作步骤：登录

“江阴市公共资源交易平台会员系统（http://221.228.70.71/TPBidder/memberLogin）”，

在“招标采购公告”栏，找到待申报的项目，点击“我要投标”，完善投标信息后提交

参与。

注：根据全流程电子化平台的要求，未注册登记供应商应先完成注册登记流程，详

见《江阴市公共资源交易企业诚信库及 CA 证书业务线上办理的通知》

（http://www.jiangyin.gov.cn/doc/2024/05/10/1227360.shtml）。

    3 、 自 通 知 发 布 之 日 起 ， 相 关 供 应 商 可 根 据 通 知 和 征 集 公 告

（https://www.jiangyin.gov.cn/doc/2023/11/22/1187101.shtml）要求，提前做好材料准备工

作，并按通知规定时间通过“无锡市投标文件制作软件”递交响应文件。

（二）申请资料审核时间及要求：

      1、响应文件开启及评审小组审核时间：2024 年 12 月 31 日下午 13:30（北京时间）。

      2、供应商在资料审核当天应保持通讯畅通，及时接听电话，由法定代表人或其授

权代表负责答复相关信息。如未按上述要求及时应答，由此所产生的损失及风险由供应

商自行承担。

（三）框架协议期限：

      从入围结果发布之日起至 2025 年 12 月 31 日。

（四）其他相关说明：

      1、除本通知中规定的提交申请资料时间、评审时间和框架协议期限外，其余要求

均按照征集公告执行。

      2、相关资料要求（关于资格的声明函，授权代表缴纳社保的证明）以本次征集时

间为准。

      3、已入围的供应商不在本次加入框架协议采购的范围中。

 （五）对本次补充征集提出询问，请按以下方式联系。

1、征集人信息

名  称：江阴市残疾人联合会

地  址：江阴市澄江中路 9 号

项目联系人：刘先生

联系电话：0510-86861613

2、集采机构信息

名  称：江阴市政府采购中心

地  址：江阴市长江路 188 号江阴市政务服务中心 619、621 室

项目联系人：朱女士

联系电话：0510-88027619

江阴市残疾人联合会

2024 年 12 月 10 日

		2024-12-10T15:07:40+0800
	2页(139,467)
	金莹
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名